
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă, 

Facultatea Inginerie Economică şi Business

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă, forma de finanţare fără achitarea taxei de studii, candidaţi în
studenţi, după cum urmează:

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 3 ani:I. 

1. Oloi Mihai Vasile 9,65 (nouă, 65)13187

2. Maican Vlada Vladimir 9,63 (nouă, 63)14852

3. Cheibaş Elena Anastasia Vadim 9,44 (nouă, 44)14552

4. Chiorescu Elena Tudor 9,43 (nouă, 43)13042

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 3 ani:II. 

1. Popovici Diana Boris 9,81 (nouă, 81)13340

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 3 ani:III. 

1. Vrabie Valeria Valeriu 9,39 (nouă, 39)12797

2. Panfil Kristina Victor 9,30 (nouă, 30)13347

3. Brînzei Serghei Serghei 9,21 (nouă, 21)14737

4. Stejar Daniela Oleg 9,16 (nouă, 16)12989

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 3 ani:IV. 

pagina 1 din 2



1. Tcaci Mihaela Mihail 7,84 (şapte, 84)14696

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 3 ani:V. 

1. Sârbu Alina Vitalii 9,66 (nouă, 66)12986

2. Pociumban Nicoleta Vasile 9,63 (nouă, 63)13738

3. Cazacu Beatrice Valeriu 9,59 (nouă, 59)14973

4. Potînga Radu Octavian 9,35 (nouă, 35)14392

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 3 ani:VI. 

1. Laşco Dina Pavel 7,95 (şapte, 95)14861

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 2 din 2


